Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 14 села Марьино

муниципального образования Успенский район.

09.01.2024 г                                                                                      № 46

Приказ

О внесении изменения в состав консультативного центра.

 на основании с Федерального Закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об
образовании Российской Федерации», федеральным законом от 24 июля 1998
года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка Российской
Федерации», в целях оказания консультативной помощи родителям
(законным представителям) воспитанников дошкольного возраста.

     п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав консультативного центра и утвердить его в
следующем составе:

№ п/п  Ф.И.О. специалиста

Должность

1. Королева Алевтина
Геннадьевна

Педагог-психолог

2. Куликова Светлана
Станиславовна

Старший воспитатель

3. Шпортова Людмила
Анатольевна

Учитель-логопед

4. Федосова Юлия
Викторовна

Учитель-логопед

5. Карпенко Наталья
Александровна

Старшая медицинская сестра

6. Неволова Елена Ивановна Музыкальный руководитель
7. Дмитриева Марина

Петровна
Музыкальный руководитель

8. Сурхаева Мария
Николаевна

Инструктор по фк

Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.
Заведующая ДОУ __________________/И.Г. Нагорная/

С приказом ознакомлены:_______________________________________

                                                           ____________________________________________________

                                             _______________________________________

                                                           ____________________________________________________

                                             _______________________________________

                                                           ____________________________________________________

		2024-01-23T13:37:45+0300
	Нагорная Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа